
1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2024R. 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr           /2024  

Rady Miasta Kielce 
z dnia   kwietnia 2024r. 

 
 
 

Tabela Nr 6 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2024 r. 

6 

 

7 8 9 

Wykonanie izolacji ścian fundamentowych oraz posadzek w piwnicach 
budynku „Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży” przy ul. 
Słonecznej 9 w Kielcach. 

Modernizacja gzymsu okapowego wraz z orynnowaniem - Szkoła 
Podstawowa nr 9 w Kielcach, ul. Dygasińskiego 6 

Modernizacja korytarzy, klatek schodowych - dostosowanie do 
obowiązujących przepisów pożarowych - etap I - Przedszkole 
Samorządowe nr 26 w Kielcach, ul. Piekoszowska 26 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

852 

801 

801 

85203 

80101 

80104 

 144 400 

 22 500 

 20 000 

 577 600 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 402 216  577 600  0  497 844 

 1 477 660  402 216  577 600  0  497 844 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

 722 000 

 22 500 

 20 000 

 1 477 660 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Powiatu 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 144 400 

 42 500 

 55 316 

 577 600 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 497 844 

 722 000 

 42 500 

 553 160 

b. 

a. 

a. 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

 144 400 

 42 500 

 55 316 

 577 600 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 497 844 

 722 000 

 42 500 

 553 160 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.1 

1.2 

1. 

1. 

I. 

II. 

III. 

A 

 144 400 

 42 500 

 577 600 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 722 000 

 42 500 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2024 r. 

6 7 8 9 

Restauracja oraz poprawa ekspozycji i dostępności kieleckich rzeźb 
plenerowych z lat 70 XX wieku 

Budowa boiska na  oś. Dąbrowa II w Kielcach - dokumentacja projektowa 

Budowa placu zabaw przy ul. Dereniowej w Kielcach 

921 

900 

900 

92195 

90095 

90095 

 55 316 

 50 000 

 110 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 497 844 

 0 

 0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

 553 160 

 50 000 

 110 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy  160 000  0  0  0  160 000 a. 

BIURO INWESTYCJI  160 000  0  0  0  160 000 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.1 

1.2 

1. 

1. 

IV. 

 55 316 

 160 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 497 844 

 0 

 553 160 

 160 000 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 


